

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 42000021

Data publicarii 22.02.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.197,01 RON - 1.197,01 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 LAPTE POIANA FLORILOR 3,5% 1L buc 12,00 3,90 46,80 2 ZUZU IAURT NATURAL 140 GR buc 100,00 0,90 90,00 3 PULPE INFERIOARE(CIOCANELE) kg 20,00 6,50 130,00 4 CARNE TOCATA PORC ANA CORNEL 700G buc 8,00 12,00 96,00 5 PIEPT PUI DEZOSAT CASEROLA kg 4,30 26,00 111,80 6 UNT UNICARM 65% 200G buc 5,00 6,60 33,00 7 CASCAVAL DALIA/RUCAR UNICARM kg 0,36 28,50 10,12 8 CASCAVAL PENTELEU UNICARM kg 0,41 25,00 10,13 9 MAZARE FINA EDENIA 450GR buc 3,00 4,80 14,40 10 MAZARE FINA EDENIA 1KG buc 3,00 11,00 33,00 11 OREZ SCOTTI BOB ROTUND 1KG buc 5,00 5,60 28,00 12 OUA CONSUM buc 40,00 0,50 20,00 13 NESQUIK PLUS 200G buc 2,00 5,80 11,60 14 NAPOLITANE SOPHIA CACAO 100G buc 28,00 1,00 28,00 15 BOBITA TURTA DULCE 100GR buc 50,00 1,00 50,00 16 PARADISE BISCUITI CACAO 70 G buc 28,00 0,90 25,20 17 CROISSANT FANCY 60G buc 28,00 0,90 25,20 18 PETIT BEURRE MIRUT 100G buc 30,00 1,00 30,00 19 CARTOFI GERMANIA kg 30,00 3,00 90,00 20 CEAPA GALBENA POLONIA kg 20,00 3,80 76,00 21 MORCOVI OLANDA kg 7,00 3,40 23,80 21 PASTARNAC kg 2,33 7,50 17,44 22 ARDEI CAPIA ROSU TURCIA kg 4,00 13,00 52,00 23 SUNCA PRESATA PORC ALDIS kg 1,00 17,80 17,80 22 EDENIA SUPA DE LEGUME 450GR buc 5,00 4,90 24,50 23 DELIKAT GAINA 75GR buc 5,00 2,50 12,50 24 BANANE ECUADOR buc 12,50 6,00 75,00 25 MERE ROSII POLONIA buc 5,00 3,80 19,00 26 EKOLAND CEAI ZMEURA 350GR buc 3,00 4,90 14,70 27 ULEI OLPO 1L buc 2,00 4,80 9,60 28 FAINA BANEASA 1KG 000 buc 2,00 2,80 5,60 29 FASOLE GALBENA EDEN